DKKiiii Episcopi Batisbonensis. Inc.: ,,Circa sumulam natura-
lium queritur primo." Expl.: ,,Iste dens gloriosus trinus et
vnus cuius nomen sit bcnedictum in secula secnlorum Amen."

De auctore niliil inveniri potuit. - - 5. F. 251"-252". Incipit
registrnm guestionum M[agistri] liol-tlcm super libra summe
naturalium Mayistri Albert i mayn't rpiscojn ratisponensis.
Inc.: ,,Vtrum de rebus naturalibus." Expl.: ,,Sit perpetuus."
F. 253a legitur: ,,Anno domini Millesimo quadringentesimo
tricesirno quarto ante fostum pentbecostes possedit nobilis do-
minus de iiouadomo cinitatem pragcnnsem et obtinuit eandem
et pro tune ego i'ui wycnne tune dictum erat michi quod do-
minus miles strenuus fieret capitaneus contra hussitas cum
famulis domini principis et hoc fuit factum feria quarta post
festurn penthecostes in angaria quando fuit michi narratum
Et pro tune dominus meus fuit locatus in capitaneum In
weytra." Manus non est scriptoris tractatus praecedentis. -
6. F. 253b. (Einnninuitnr rurii lihri; alpltalctum hclraicum.)

77. (51. a. 1.)

Chart, s. XV, f. 440, m. 2n, man. I, lij?at. nutiqua lign , f. 1" littera

initialis uitide picta, sex t'ol. script, vacantes tcxtui praecedunt, f. la etc.:
nlste liber est nionasterii Bcate virginis Marie alias Scotorum wienne
quern testatus cst nobis Egregius decrctoruiu doctor dominus Johannes
polczmaeher Oremus pro eo." (Do Johanne Polczmacher cf. quod dictum
est ad cod. 1.)

F. la-440b. (Titulus in tegum. ant, a legitur:) Patior-
ni/finii Super 2° decretal turn p'">' prima. Inc.: ,,QVoniam
hie voluminis principium | non existit in prohemio." Expl.:
,,Expirasset iuriscliccio primi ludicis et hoc sufiiciat Sequitur
rubrica de teste et attestacionibus." Cf. cod. 2.
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78. (51. a. 2.)
Chart, s. XV (1431), f. 387, m. 2°, man. I, ligat. antiqua lign., litterae

initiiiles rubrae ct caeruleae, f. la etc.: Jste liber est Monasterii b. Marie
virginis alias Scotorum wienne Qncra testatus est nobis Egvegins dc-
crctomm doctor Johannes polczmacher Oremus pro eo."

l\ i»_385b. Inc.: ,,QVia glosa prima sine recitacione
est legenda." Expl.: ,,Et ista opinio communiter approbatur
secundum Johannem de Ligni. Explicit prima purs Lecture
Scxti domini de saneto Geminiano finita per me v. f. Anno
etc. 31. In vigilia s. Johannis Baptiste hora 2a." F. 5b, 386,
387 script, vacant. Auctor, clarus iurisconsultus, initio s. XV
floruit. Cf. Fabr.-Mansi II 53; Oucliii. Ill 2368. Editiones vide
apud Schulte, Die Gesch. der Quellen II 295.